

מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

כ"א אב תשע"ח
02 אוגוסט 2018

לכבוד
חברי מליאת המועצה האזורית גן רוה

שלום רב,

הנדון: המלצה לשינוי שם בית הספר הממלכתי אזורי גן רוה לע"ש יצחק נבון
לאחר כשנה של פעילות מול העמותה להנצחת הנשיא החמישי מר יצחק נבון החליטה ועדת החינוך של המועצה להמליץ בפני המליאה לשנות את שמו של בית הספר היסודי ממלכתי אזורי שלנו לשם:

"בית הספר הממלכתי גן רוה על שם יצחק נבון"

במסגרת החלפת השם יקבע לוגו חדש לבית הספר ובכך גם נצטרף לרשימה מכובדת ביותר של בתי ספר ברחבי הארץ החברים היום בעמותה להנצחת הנשיא החמישי. הסיבות לבחירה דווקא בעמותה זו ודווקא בהנצחת הנשיא החמישי נובעות מכך שמצאנו כי קיימים קווים משיקים רבים בין מערכת החינוך שלנו לבין מטרות העמותה. נקודות המפגש בתחומי החינוך הערכים והציונות בהן דבק הנשיא החמישי לבין המטרות החינוכיות אותן אנחנו רוצים להקנות לתלמידנו הביא אותנו להמלצה להצטרף לעמותה. נושאים כמו לכידות חברתית, רב תרבותיות, שאיפה להשכלה וחינוך, כיבוד העבר, המסורת והשפה, השאיפה לצמצום פערים בחברה, הרצון לחיות בדו קיום עם שכנינו וערכים נוספים מתאימים ככפפה ליד למבנה הבוגר של מערכת החינוך שלנו ברמה הערכית.

לאחרונה הובהר לנו כי העמותה נכנסה גם ללימוד תהליכי גישור בין תרבויות, הוראת הלידנו ושימוש בדמיון מודרך כדי להתמודד עם לחצים וריבוי טכנולוגיות. יצחק נבון תמיד הקפיד להציג עצמו כמורה ולא כבעל אחד התפקידים הקודמים שהיו לו. הוא הכניס לימודי ערבית בבתי הספר היסודיים כמקצוע חובה, סל התרבות, פרויקט ביקורי תלמידי תיכון בפולין, הקים ותמך בחברה למתנ"סים ועסק בהנגשה של פעילות חינוכית, חברתית, חוגים והשכלה לכל העם. כיוון שהעמותה עובדת עם גופים מומחים כמו "גבים" או "הרוח ישראלית", היישום הפדגוגי בשטח, בחומרי הלימוד והעשרה נבנים על ידי בעלי מקצוע מומחים בתחום.

החיבור לעמותה להנצחת הנשיא החמישי מר יצחק נבון אינה כרוכה בתשלום כספי או בדמי חבר מטעם המועצה לעמותה, להיפך, בית הספר יקבל חומר לימודי ותקציבים לפעילויות במסגרת מפגשים שבין בתי הספר החברים בעמותה הכוללים הפעלת פרויקטים, השתתפות בכנסים להצגת תוצרי למידה ועוד. לדוגמה, כל בתי הספר החברים בעמותה מקבלים במהלך השנה:

1. סדנאות ומערכי שיעור המשקפים את ערכי הליבה שהנשיא נבון דגל בהם כגון לומדה אינטראקטיבית על חייו ותפקידיו.
2. השימוש בגופן יצחק נבון - הוצג במעמד טקס האזכרה הממלכתי לנשיאי ישראל ולראשי ממשלותיה.
3. מערך שיעור על יצחק נבון - משרד החינוך, מינהל חברה ונוער.

מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך

4. סיור לימודי בהנחיית נורית בזל - בעקבות יצחק נבון – לא רק רומנסרו ספרדי, היכן נולד יצחק נבון? תופתעו לגלות שלא במקום שחשבתם, איך קרה שתאריך לידתו המדוייק נודע לו רק בהיותו בן 45?, כיצד זכתה משפחתו בשני שקי זהב?, נטייל במקומות הקשורים לילדותו של יצחק נבון, נבקר בבית שנולד בו, בבתי הספר שלמד בהם, בשכונה האהובה עליו שהשפיעה על אישיותו ועל יצירתו ועוד. נספר על משפחתו ועל דמויות חשובות בחייו. בליווי שירים וקטעי קריאה.
5. מודיעין לקראת מבצע (מל"מ) - פועלו הצבאי של נבון כראש המחלקה הערבית בשירות הידיעות (הש"י) של "ההגנה"
6. מערכי שעור וחומר לימודי בנושא המעבר מכור היתוך לחברה רב תרבותית- משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, אגף חברה ורוח, הפיקוח על הוראת ההיסטוריה- המעבר מכור היתוך לחברה רב תרבותית.

בכבוד רב,

ד"ר שויקה מילר

יו"ר ועדת החינוך
מועצה אזורית גן רוה